ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.04.2023 г. Зубцов № 84

О передаче имущества
из муниципальной собственности
Зубцовского муниципального округа
в государственную собственность
Тверской области

Руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06.10.2002 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов,
необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в
собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из
собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или
муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную
собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Зубцовского

муниципального округа Тверской области в государственную собственность Тверской
области:

– земельный участок с кадастровым номером 69:09:0070116:13, расположенный по
адресу (описание местоположения): Тверская область, г. Зубцов, ул. Набережная Вазузы,
д.22а, площадью 4044 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, с видом
разрешенного использования: «для обслуживания производственной базы»;

2. Возложить на Администрацию Зубцовского муниципального округа Тверской
области обязанность по формированию пакета документов и совершению юридически
значимых действий по передаче имущества из муниципальной собственности Зубцовского
муниципального округа Тверской области в государственную собственность Тверской
области.

3. К отношениям, не урегулированным настоящим решением, применяется
законодательство Российской Федерации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы
Зубцовского муниципального округа Н.В.Дедкова

Глава Зубцовского муниципального округа А.И.Ковалёв